
MATERIALE REFRACTARE PENTRU INZIDIRI

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea COMPLEXUL ENERGETIC OLTENIA SA●

Localizare: Romania (Gorj)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-10-2020●

Data aparitiei: 13-10-2020●

 Domenii
-------------------

Materiale de izolatie termica (CPV: 44111520)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1043934]

MATERIALE REFRACTARE PENTRU INZIDIRI

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1072786 / 05-08-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Societatea COMPLEXUL ENERGETIC OLTENIA SA
CIF: RO 30267310
Adresa: Strada: Alexandru Ioan Cuza, nr. 5, Gorj, Targu Jiu, Romania, 210227
Email: nicolita.cornaciu@ceoltenia.ro
Telefon: +40 372819799
Fax: +40 253223248
Persoana contact: Nicolita CORNACIU
Punct(e) de contact: Nicolita CORNACIU
In atentia: GRIGORIE DADALAU
URL: www.ceoltenia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
MATERIALE REFRACTARE PENTRU INZIDIRI

Cod CPV:
44111520-2 - Materiale de izolatie termica (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Contractul consta in furnizarea de MATERIALE REFRACTARE PENTRU INZIDIRI conform caiet de sarcini
nr. 838/25.06.2020. Solicitarile de clarificari se vor face cu 5 zile inainte de data de depunere a
ofertelor la sectiunea intrebari in SICAP, iar raspunsul entitatii contractante se va transmite cu cel
putin 3 zile inainte de data de depunere a ofertelor. Entitatea contractanta va raspunde numai la
solicitarile de clarificari depuse pana la termenul limita, stabilit pentru primirea acestora.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1865/CEOSE / 12-10-2020

Denumire Contract:
MATERIALE REFRACTARE PENTRU INZIDIRI

Valoare Contract: 92640 RON

Castigator:
TREMAG
CIF: RO2361559
Adresa: Strada Taberei, Nr. 49, Tulcea, Tulcea,
Email: office@tremag.ro;director.comercial@tremag.ro;juridic@tremag.ro
Telefon: +40 240534900
Fax: +40 240534969
URL: www.tremag.ro

-----


